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افزون بر 2 هزار میلیارد ریال بودجه 
برای شیروان خراسان شمالی مصوب 

شد
معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار شــیروان گفت: ۲ 
هــزار و ۱۲۰ میلیارد ریال بودجه از محل تملک دارایی و 
سرمایه ای برای اجرای طرح های عمرانی این شهرستان 

مصوب شد.
ســیدهادی محمدی اظهارکرد: بودجه مصوب شده برای 
طرح های عمرانی شیروان در سال گذشته یکهزار و ۸۸۰ 

میلیارد ریال بود.
وی افزود: مشــکل اصلی این شهرســتان آب شــرب 
اســت که با اعتبارات مصوب شده طرح های آب شرب، 
زیرساخت های کشاورزی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

در اولویت اجرای طرح های عمرانی هستند.
معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار شیروان ادامه داد: 
طرح های راهداری، نوســازی مدارس، مجتمع آموزشی 
و فرهنگی و ســایر طرح های نیمه تمام شهرســتان در 

اولویت های بعدی اجرا قرار دارند.
جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات عمرانی سال ۱۴۰۲

محمــدی گفت: یکهــزار و ۸۸۰ میلیــارد ریال از محل 
اعتبارات تملک دارایی و سرمایه ای خراسان شمالی سال 
گذشــته برای شهرستان شــیروان مصوب و ۱۰۰ درصد 

آن جذب شد.
وی افزود: ادارات آب و فاضلاب، راهداری و حمل و نقل 
جاده ای و جهاد کشــاورزی به ترتیب بیشترین اعتبارات 

را جذب کردند.

واژگونی خودرو در خراسان شمالی 
چهار مصدوم و یک کشته داشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراســان شــمالی گفت: 
واژگونی خودروی پژو امروز )یکشــنبه( در جاده روستای 

»قلی« سنخواست چهار مصدوم و یک کشته داشت.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر خراســان شــمالی، ابوالفضل محبان اظهارکرد: با 
اعلام مرکز کنترل عملیــات ۱۱۲ مبنی بر واژگونی پژو 
در جاده روســتای قلی بلافاصلــه تیم امداد و نجات بین 

شهری سنخواست به محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: پس از ارزیابی اولیه و تثبیت صحنه، اقدامات 
اولیــه بر روی مصدومــان انجام و افراد آســیب دیده با 

همکاری عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراســان شــمالی گفت: 
متاســفانه در این حادثه یک نفر در صحنه فوت کرد که 

تحویل عوامل مربوطه شد.
شهرستان جاجرم با جمعیت حدود ۳۷ هزار نفر در جنوب 
غربی اســتان خراسان شمالی واقع شده و این شهرستان 
از ســه بخش مرکزی، سنخواست و شوقان تشکیل شده 

است.

سلامت ۱۶ هزار و ۵۶۴ نوآموز 
خراسان شمالی سنجش شد 

سرپرســت آموزش و پرورش اســتثنایی خراسان شمالی 
گفــت: ۱۶ هزا و ۵۶۴ نفر معادل ۹۷.۲ درصد از نوآموزان 
بدو ورود به مدارس اســتان در طرح ســنجش سلامت 

شرکت کردند.
ســیدتقی عطاردی اظهار کرد: ۵۲ نفــر از نوآموزان که 
تاکنون ســنجش شــده اند به دلیل داشــتن مشکلات 
شنوایی، بینایی و یا جسمی و حرکتی به مدارس استثنایی 

سوق یافتند.

وی بــا بیان اینکه بیش از ۱۷ هــزار نوآموز بدو ورود به 
مدرســه استان باید در طرح سنجش شرکت کنند، افزود: 
نوبت گیری برای حضور نوآموزان در پایگاه های سنجش 
امروز به پایان می رســد و نوآموزان استان در ۱۱ پایگاه 

مورد سنجش قرار می گیرند.
عطــاردی گفت: نوآموزان در طرح ســنجش ســلامت 
به لحاظ بینایی، شــنوایی، جســمی حرکتی، رفتاری و 
بهداشــتی مورد بررسی قرار می گیرند و چنانچه کودکی 
دارای اختلال شــنوایی و بینایی باشد به مراکز تخصصی 

برای بررسی بیشتر معرفی می شوند.
وی هــدف اصلی طرح ســنجش نوآموزان بــدو ورود 
به مدرســه را پیشــگیری از بروز و تشــدید بیماری ها، 
تشخیص جایگاه دقیق آموزش کودکان برای استفاده از 
خدمات متناسب با استعدادها و توانمندی های کودکان و 

همچنین جلوگیری از افت تحصیلی اعلام کرد.
سرپرســت آموزش و پرورش اســتثنایی خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: هزینه انجام سنجش سلامت نوآموزان 
۶۰۰ هزار ریال است.عطاردی تاکید کرد: ثبت نام قطعی 
نوآموزان در کلاس اول مشــروط به ارایه برگه سنجش 
اســت و مدیران حق ندارند دانش آمــوزی را بدون ارائه 

برگه سنجش سلامت ثبت نام کنند.

دعوت از 2 بوکسور خراسان شمالی 
در اردوی تیم ملی بزرگسالان

سرپرســت هیئت بوکس خراسان شــمالی گفت: از دو 
بوکسور خراسان شمالی در دو وزن برای حضور در اردوی 

آمادگی مسابقات آسیایی دعوت شده است.
امیدعلی یزدانی ، اظهار کرد: تمرین های ورزشکاران قرار 
اســت از فردا در مجموعه ورزشی شهید شیرودی تهران 
به میزبانی فدراســیون آغاز شود که دو بوکسور خراسان 

شمالی بین ۲۶ بوکسور منتخب کشور حضور دارند.  
وی ادامــه داد: میثــم قشــلاقی در وزن ۸۱ کیلوگرم و 
محمد نورانی در وزن ۷۱ کیلوگرم دو بوکســور استان در 
این اردوی تیم ملی بزرگســالان هستند. این افراد توسط 
مربی کوبایی تیم ملی انتخاب شــده اند تا برای شــرکت 
در مســابقات قهرمانی آسیا که آبان ماه امسال در کشور 
اردن برگزار می شــود، آماده شــوند.یزدانی گفت: استان 
خراســان شمالی توانست در مسابقات قهرمانی کشور که 
ماه گذشــته در تهران برگزار شد، یک مدال طلا توسط 
محمد نورانی در وزن ۷۱ کیلوگرم کسب کند.وی افزود: 
سه مدال برنز توسط اشکان گرمابی، مصطفی رحمانی و 
رضا عباسپور در این مســابقات به دست آمد که نشان از 
ظرفیت های بالای این استان در این رشته ورزشی دارد.

حضور برخط مدیر کل غله وخدمات 
بازرگانی استان در سامانه سامد

احمد نامور مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان روز 
ســه شنبه مورخ ۱۲ تیر ماه راس ساعت ۱۲ الی ۱۳ در 
سامانه سامد پاسخگوی سوالات هم استانی های عزیز 
در زمینــه خرید تضمینی گنــدم و آرد مصارف نانوایی 
های و دیگر موضوعات مرتبط در زمینه توزیع کالاهای 

اساسی در استان خواهند بود.

در سه ماه نخست امسال انجام شد؛
ثبت ۱۳۴ هزار تخلف سرعت در 

محورهای مواصلاتی خراسان شمالی
اتفاقیه /حیدرزاده

۱۳۴ هزار تخلف سرعت طی ســه ماه نخست امسال 
توسط سامانه های ثبت تخلف در محورهای مواصلاتی 

خراسان شمالی به ثبت رسید.
به گزارش اتفاقیه، محمد مشــتری مدیر این اداره کل 
گفت: بیش از ۲۹ میلیون وســیله نقلیه طی ســه ماه 
نخســت امســال در محورهای مواصلاتی استان تردد 
کردند و در این مدت ۱۳۴ هزار تخلف ســرعت توسط 
ســامانه های ثبت تخلف ثبت شد که حاکی از کاهش 

۱۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل است.
وی افزود: طی بهار امسال، به ترتیب بیشترین تخلفات 
ســرعت متوســط در محورهای چمن بید - گلستان، 
قوچان - فاروج، ســه راهی ایرج - جاجرم و جاجرم - 

میامی ثبت شد.
این مســئول اظهارکرد: محور سه راهی ایرج - جاجرم 
، ســه راهی پیش قلعه به  راز و جــرگلان و میامی - 

جاجرم بیشترین تخلفات سرعت لحظه ای را دارد.
وی با بیان این که  محور بجنورد - آشــخانه، کمترین 
تخلفات سرعت را به خود اختصاص داد، افزود: بیشترین 
تخلفات سرعت لحظه ای در محورهای سه راهی ایرج 
- جاجرم، ســه راهی پیش قلعه بــه  راز و جرگلان و 

میامی - جاجرم ثبت شده است. 
مشــتری ســاعت اوج تردد در ماه گذشته را ۱۹ تا ۲۳ 
اعلام کرد و گفت: ۴۰ ســامانه ثبت تخلف ســرعت، 

شبکه راه های خراسان شمالی را پوشش داده است.

ثبت بیش از یک میلیون درخواست 
نیازمندی در سامانه کمیته امداد 

خراسان شمالی
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
گفت: مددجویان زیر پوشــش این نهاد حمایتی از آبان 
ماه ۱۴۰۰ تاکنون یک میلیون و ۴۰۰ هزار درخواســت 

نیازمندی در سامانه امداد هوشمند ثبت کردند.
مجیــد الهــی راد اظهار کرد: بیشــترین درخواســت 
مددجویان در سامانه امداد هوشمند ) سها( شامل ایجاد 

اشتغال، مسکن، هزینه های درمان و جهیزیه است.
وی افــزود: یــک میلیــون و ۳۶۹ هزار درخواســت 
مددجویان مورد تایید و حــدود ۳۱ هزار آن مورد تایید 

این اداره کل قرار نگرفت.
وی گفت: ۴۱ درصد درخواست های مددجویان در سال 
جاری توسط خود آنان در ســامانه امداد هوشمند ثبت 
شده است و همچنین ۱۲ درصد درخواست ها در مراکز 

و ۴۷ درصد نیز توسط مددکاران به ثبت رسید.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
با بیان اینکه این اســتان رتبه دوم ثبت درخواست ها را 
دارد تصریح کرد: سامانه امداد هوشمند بستری را ایجاد 
کرده است تا مددجویان بدون مراجعه حضوری به دفاتر 

کمیته امداد، نیازهای خود را ثبت کنند.
وی با اشــاره به اینکه تمامی نیازهای خدمات مسکن، 
اشــتغال، درمان، جهیزیه، ایتام و سایر موارد در سامانه 
پیاده ســازی شــده اســت، افزود: هنگامــی  که یک 
فرد درخواســتی را در ســامانه ثبت نام می کند، بعد از 
صحت سنجی در نهایت با تایید مددکاران کمیته امداد، 

فرآیند ارائه خدمت آغاز می شود.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
تصریح کــرد: فعالیت های داخلی و ارائه خدمات کمیته 
امداد در بســتر الکترونیک قرار گرفته است و رسیدگی 
بیشــتر به محرومان و نیازمندان جامعه هدف و افزایش 
سرعت به منظور رفع مشکلات و توانمندسازی آنان از 
مهمترین دلایل هوشــمند سازی کمیته امداد محسوب 

می شود.
وی تصریح کرد: اجرای این طرح سبب شفافیت بیشتر 
عملکرد در همه عرصه ها، کاهش هزینه های جاری و 

افزایش سرعت عمل خواهد شد.
الهی راد با بیــان اینکه هوشمندســازی ارائه خدمات 
سبب حفظ کرامت محرومان در جامعه می شود افزود: 
ســرعت عمل، دقت در کار و اعتماد افزایی بین کمیته 
امداد با خیریــن و مردم از دیگر دلایــل اجرای طرح 

هوشمندسازی کمیته امداد است.

خبر خبر

معــاون فنی و امور زیربنایی شــهردار بجنورد از 
افزایش سه برابری میزان آسفالت معابر این شهر 

خبر داد.
به گزارش اتفاقیه مســعود نیکبخت ، اظهار کرد: 
در بهار ســال گذشــته حدود ۵۰ هزار مترمربع 
آسفالت در شهر بجنورد انجام شده بود، اما اکنون 
شــاهد بیش از سه برابر شدن آن در بهار امسال 

هستیم.
وی با اشاره به اینکه در فصل بهار امسال شاهد 

بارش هــای مختلف بودیم که اجــرای عملیات 
آسفالت را مختل می کرد، ادامه داد: با این وجود 
۱۶۰ هزار مترمربع آســفالت معابر بجنورد انجام 

شد که شامل روکش و لکه گیری می شود.
وی با اشــاره بــه اینکه با رایزنی های شــهردار 
بجنورد حجم قیر مناسبی به شهرداری تخصیص 
پیدا کرد، گفت: تاکنون ۷۲۰ تن قیر رایگان برای 
شــهر بجنورد جذب شده اســت که بیش از ۱۰ 

میلیارد تومان ارزش دارد.

معاون عمرانی شهرداری بجنورد اظهار کرد: این 
حجم از آســفالت های انجام شده در شهر بجنورد 
تاکنون حدود ۴۵ میلیارد تومان برای شــهرداری 
هزینه داشــته است و در تلاشــیم تا زمانی که 
شرایط جوی اجازه دهد آســفالت معابر را برای 

افزایش رفاه حال مردم ادامه دهیم.
وی بیان کــرد: در حال حاضر خیابان هایی مانند 
پرستار حدود ۱۰ سال است که از آسفالت بی بهره 
بود؛ اما اکنون در حال انجام اســت. خیابان هایی 

مانند حر و سید جمال نیز روکش شده و این گونه 
اقدامات به سرعت در حال انجام است.

نیکبخت افزود: اولویت ما آســفالت معابری بود 
که تردد بیشتری داشــته یا شدت تخریب آن ها 
بالا بود. به همین دلیل در نقاط مختلف شــهر از 
جمله حواشی شهر و معابر فرعی نیز شاهد حجم 
چشمگیری از آسفالت هستیم و از آنجا که بیشتر 
این عملیات ها به صورت شــبانه انجام می شود، 

رضایت بیشتری از مردم را به دنبال دارد.

آسفالت معابر بجنورد نسبت به پارسال ۳ برابر شد
اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

طرح »توان افزایی روستایی« در خراسان شمالی آغاز شد

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی عنوان کرد:

محرومیت زدایی در روستاهای استان با جدیت دنبال می شود

مشاغل سخت و زیان آور زیرچتر نظارت کمیته مربوطه استان خراسان شمالی

کم و کیف مشارکت انتخاباتی در خراسان شمالی

معاون فنــی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراســان شــمالی گفت: طرح »تــوان افزایی و 
اشتغال روســتایی« با هدف توانمندسازی جوامع 
محلی در مرحله نخست برای پوشش ۹۱ روستای 

استان آغاز شد.
احمد یزدانــی اظهارکرد: این طــرح اولین طرح 
متمرکز بر توسعه پایدار روستایی، اشتغال و توسعه 
اقتصادی روستایی محسوب می شود و اولویت ما 
در اجرای این طرح مناطق مرزی در شهرســتان 

های راز و جرگلان، بجنورد و شیروان است.
وی تصریــح کرد: هــدف و رویکــرد این طرح، 

توانمندســازی جوامــع محلی در راســتای ایجاد 
اشــتغال پایدار روســتایی از طریق هــم افزایی 
میان دســتگاه های اجرایی بخش دولتی و بخش 
خصوصی و همراهی مردم اســت، تلاش داریم تا 
زنجیره ارزش فعالیت های اقتصادی در روســتاها 
تقویت شده و ارزش افزوده نصیب این قشر شود.

معاون فنــی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراســان شــمالی ادامه داد: سند اشــتغال ۵۰۰ 
روســتای استان شمالی توســط دانشگاه ها تهیه 
شده و توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی اجرا 

می شود.

وی اضافه کرد: خراســان شمالی جزو چند استان 
اول کشور است که نرخ جمعیت روستایی آن ۱۵ 

درصد بالاتر از میانگین کشوری است.
یزدانی ادامه داد: درصد بالایی از تولیدات اســتان 
هنوز از روستا است که با اجرای این طرح در حوزه 
روســتا اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد و مشاغل 

بهتری اجرا و درآمد آنان افزایش می یابد.
یزدانی گفت: ســند اشتغال روســتایی معرفی و 
برندســازی محصولات روســتا اســت و معرفی 
مشاغل باید طوری باشــد که وضعیت اقتصادی 

ساکنان مناطق بهتر شود.

وی تاکید کرد: ۹۰ درصد عرصه های منابع طبیعی 
در اختیار روســتاییان قــرار دارد و از عرصه های 
منابع طبیعی استفاده می کنند، اگر در این طرح ها 
توانمندی روستاییان را افزایش و درآمدهای آنان 
را تثبیت کنیم قطعا فشار آنان بر عرصه های منابع 

طبیعی کم تر خواهد شد.
خراســان شــمالی از لحاظ بافت جمعیتی شرایط 
ویژه ای دارد و ۴۴ درصد از اقوام کرد، ترک، لر و 
ترکمن در این خطه از شمالشرق کشور در نواحی 
روستایی سکونت دارند و این نکته بیانگر اهمیت 

و نقش روستا در اقتصاد استان دارد.

مدیــر عامل شــرکت توزیع نیروی برق خراســان 
شــمالی که به همــراه نماینده شــیروان در آیین 
کلنگ زنی اجرای پروژه روشــنایی معابر روستای 
گردشــگری زوارم حضور پیدا کــرده بود، محروم 
زدایی در حوزه روستایی را یکی از اولویت های این 

شرکت برشمرد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شــرکت 
توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ مدیر عامل این 
شــرکت در این مراســم گفت: با توجه به این که 
این روســتا یکی از هدف های گردشگری و دیدنی 
برای مردم سایر استان ها بوده است، طرح توسعه و 
تحــول در حوزه انرژی با اجرای یک و نیم کیلومتر 

شبکه روشنایی معابر اجرا می شود.
مهندس »حسن چاهی« ادامه داد: برای اجرای این 
پروژه بیش از ۳۵ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته 
شده است که با اجرای آن بیش از ۱۵۰۰ متر شبکه 

روشنایی معابر در آن احداث می شود.

وی افزود: هم چنین بیش از ۴۰ اصله پایه شــبکه 
برق در این روستا با هدف بازسازی و اصلاح شبکه، 
بهســازی می شــود و این اقدام کمک شایانی به 

کاهش تلفات و پایداری شبکه برق خواهد کرد. 
مهندس »حسن چاهی« با بیان این که طرح توسعه 
و تحول در مناطق محروم اســتان با جدیت توسط 

این شــرکت دنبال می شــود در پایان خاطر نشان 
کرد: خوشبختانه در دولت شــهید آیت الله رئیسی 
تاکید بر محرومیت زدایی مناطق روســتایی بود که 
ایــن هدف ها با برنامه ریــزی دقیق و همه جانبه 

در حوزه برق توسط این شرکت دنبال خواهد شد.
نماینده مردم شــیروان نیز در این مراســم با بیان 
این که شــرکت توزیع نیروی برق اســتان یکی از 
شــرکت های پیشــرو در امور اجرایی است، تاکید 
کرد: خوشــبختانه اقدامات این شــرکت در میدان 
برای مردم استان به اثبات رسیده است و امیدواریم 
سایر دستگاه های استان از برنامه های جهادی این 

شرکت الگو برداری کنند.
دکتــر »عباس قدرتــی« با بیان ایــن که ورودی 
روستای زوارم با توجه به حجم بالای گردشگر فاقد 
روشنایی بود، افزود: طرح تحول و توسعه برق و به 
خصوص روشــنایی معابر علاوه بر جذب گردشگر، 

می تواند به رونق اقتصادی استان کمک کند.

از ابتدای ســال جاری و تا پایان خردادماه تعداد۱۷۹ 
درخواست تجدیدنظر مشــاغل سخت و زیان آور به 
کمیته مربوط در اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
اســتان ارسال شــده بود که از این تعداد ۱۵۴ فقره، 

مورد تایید قرار گرفت.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان شمالی؛ قربان 
نباتیان مدیر روابــط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان ضمن بیان این خبر گفت: در ســه 
ماهه اول ســالجاری تعداد۱۷۹ در خواست مشاغل 
ســخت وزیان آور در ۵ جلسه کمیته بدوی و استانی 
مورد برســی قرار گرفت که از ۱۷۹تعداد مشــاغل 

بررسی شده ۱۵۴ مشاغل در کمیته های استانی مورد 
برسی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مطابق قانون کارگران مشــاغل در 
کارهای ســخت وزیان آور با داشتن ۲۰ سال سابقه 
متوالی در پرداخت حق بیمه بدون شــرط ســنی در 
صورتی که ســوابق بیمه شــده بصــورت متناوب 
 باشــد با ۲۵ ســال پرداخــت حق بیمه بازنشســته 

می شوند.
بازنشســتگی  اســت کــه؛  درخواســت  گفتنــی 
پیــش از موعــد در مشــاغل ســخت وزیــان آور 
انجــام    sakht.mcls.gov.ir ســامانه   ازطریــق 

می گیرد.

مردم خراسان شمالی در هشــتم تیرماه با حضور در پای صندوق های 
رای چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری مشارکت ۴۵ درصدی را ثبت 
کردند و این مردم ولایتمدار خالق اولین ها در این رویداد سیاسی شدند.

ســاعت ۲۴ روز جمعه، هشــتم تیرماه، در حالی زنــگ پایان مهمترین 
رویداد سیاسی سال به صدا درآمد که برخی از شهروندان به خاطر عدم 
حضور در زمان مشخص  و با وجود تمدید چندباره ساعت اخذ رای موفق 
به رای دادن نشــدند و خود را از تعیین سرنوشت سیاسی محروم کردند.

بخشی از مردم نیز در این انتخابات شرکت نکردند که همزمانی با فصل 
کار و برداشــت محصولات در استانی که بیشتر آنها کشاورز هستند بی 
تاثیر نبوده است.بر اساس اعلام نهایی ستاد انتخابات خراسان شمالی از 
مجموع ۹۲۷ شعبه در ۱۰ شهرستان تعداد ۳۲۰ هزار و ۴۰۷ رای اخذ و 

مشارکت حدود ۴۵ درصدی در این خطه رقم خورده است.
مشــارکتی که در آن بانوان خراسان شمالی بیشــتر از آقایان نسبت به 
سرنوشــت سیاسی خود حســاس بودند، افراد بالای ۸۵ سن نیز در آن 
خودی نشان دادند و فاصله رای ۲ نامزد راه یافته به مرحله دوم انتخابات 

تنها ۲۵ رای بود.
بانوان پیشتاز در مشارکت

برای انتخاب نهمین رییس جمهور کشور ۹۲۷ شعبه اخذ رای در سراسر 
خراســان شمالی برپا شد که از این تعداد ۶۱۳ شعبه ثابت و مابقی سیار 
اســت.همچنین از ۹۲۷ شعبه اخذ رای اســتان، ۴۳۲ شعبه در مناطق 
شهری و ۴۹۵ شعبه در مناطق روستایی آرای مردم را اخذ خواهند کرد.

در این دوره از انتخابات ۷۱۲ و ۲۷۰ نفر واجد شــرایط بودند که از این 
تعــداد ۳۲۰ هزار و ۴۰۷ نفر در انتخابات شــرکت کردنــد که بانوان با 
حضور ۵۲ درصدی چهار درصد بیشــتر از آقایان در این رویداد سیاسی 

شرکت کردند.
حضور پر رنگ افراد بالای ۸۵ سال

گرچه حضور پرشــور جانبازان، مادران به همراه نوزاد و رای اولی ها در 
پای صندوق های رای هشــتم تیرماه تصاویر ویژه و نابی از شعبه های 
انتخابات خراســان شمالی خلق کرد اما حضور پر رنگ سالخوردگان نیز 
جلوه ویژه ای به این دوره از انتخابات بخشیده بود.براساس اعلام ستاد 
انتخابات خراسان شمالی یکهزار و ۴۸۴ نفر از افراد شرکت کننده در این 
دوره انتخابات بالای ۸۵ سال سن داشتند که در این بین ۵۳ نفر از آنها 
نیز بالای ۹۵ ســال بوده اند.شرکت افراد سالخورده در انتخابات نشانگر 

حس مسوولیت ریش سفیدان در برابر سرنوشت جامعه است.
اختلاف پزشکیان و جلیلی تنها ۲۵ رای

خراســان شمالی ۷۱۲ و ۲۷۰ نفر واجد شرایط رای داشت که نامزدهای 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به ترتیب توانستند ۳۰۶ هزار و ۵۵۴ 
رای را اخذ کنند.تعداد آرای مســعود پزشکیان ۱۱۵ هزار و ۶۹۷، تعداد 
آرای ســعید جلیلی ۱۱۵ هزار و ۶۷۲ نفر، تعداد آرای محمدباقر قالیباف 
۷۲ هزار و ۴۲۳ و تعــداد آرای مصطفی پورمحمدی نیز ۲ هزار و ۷۶۲ 
نفر بوده است.نکته جالب توجه رقابت تنگاتنگ مسعود پزشکیان و سعید 
جلیلی در این خطه از شــمال شرق کشور بوده است که تنها ۲۵ رای با 

یکدیگر فاصله داشتند.
گرمه بیشترین مشارکت

میزان مشــارکت مردم خراسان شمالی در انتخابات ۴۵ درصد است که 
شهرســتان گرمه با ۶۳.۹۱ درصد بیشــترین میزان مشارکت را داشته 

است.
شهرستان های بام و صفی آباد با ۵۹.۷۸ درصد، جاجرم با ۵۸.۱۹ درصد، 
بجنــورد با ۴۷.۳۶ درصد، ســملقان با ۴۲.۶۳ درصــد، فاروج با ۴۱.۹۷ 
درصد، مانه با ۴۱.۹۲ درصد، شیروان با ۴۱.۳۵ درصد، اسفراین با ۴۰.۲۱ 
درصد و رازوجرگلان با ۳۷.۵۰ درصد به ترتیب بیشترین میزان مشارکت 
در انتخابات چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری در خراســان شمالی 
داشتند.با اعلام نتایج رســمی انتخابات روز شنبه- ۹ تیرماه- انتخابات 
به دور دوم کشــیده شد که این مساله در قانون اساسی هم دیده شده و 
در اصل ۱۱۷ قانون اساســی آمده است که: »رئیس جمهور با اکثریت 
مطلق آرای شرکت کنندگان انتخاب می شود، ولی هر گاه در دور نخست 
هیچ یک از نامزدها چنین اکثریتی به دســت نیاورد، روز جمعه هفته بعد 
برای بار دوم رای گرفته می شــود.در دور دوم، تنها ۲ نفر از نامزدها که 
در دور نخســت آرای بیشتری داشته اند شــرکت می کنند، اگر بعضی از 
نامزدهای دارنده آرای بیشــتر، از شــرکت در انتخابات منصرف شوند، 
از میان بقیه، ۲ نفر که در دور نخســت بیش از دیگران رای داشــته اند 
برای انتخاب مجدد معرفی می شــوند.« طبق این اصل رئیس جمهور با 

اکثریت مطلق آرای شرکت کنندگان انتخاب می شود./ایرنا



DASH ادامه رژیم غذایی 
 برای کنترل فشار خون

اتفاقیه / فاطمه امیری
قسمت پنجم:

ادامه نمونه منوی غذایّی هفته:
-سه شنبه

ــر  ــو دوس ــرک ج ــرم( پ ــان )۹۰ گ ــه: ۱ فنج صبحاکن
ــی  ــدون چرب ــر( شــیر ب ــی لیت ــا ۱ فنجــان )۲۴۰ میل ب
ــای  ــری ه ــا ب ــک ی ــرم( تمش ــان )۷۵ گ و ۲/۱ فنج
ــال ــر( آب پرتق ــی لیت ــان )۱۲۰ میل ــابه. ۲/۱ فنج  مش

 تازه.
-میان وعده: ۱ موز متوسط.

ــی  ــرم ماه ــا ۱۳۰ گ ــده ب ــه ش ــالاد تهی ــار: س -ناه
ــز، ۲ فنجــان )۱۵۲  ــی، ۱ عــدد تخــم مــرغ آب پ کباب
ــه  ــرم( گوج ــان )۳۸ گ ــبز، ۲/۱ فنج ــالاد س ــرم( س گ

ــی ــی گیلاس فرنگ
ــا  ــی ی ــرم( گلاب ــان )۳۰ گ ــده: ۲/۱ فنج ــان وع -می
ــوان )۲۸۵  ــیب و ۱ لی ــل س ــابه مث ــای مش ــوه ه می

ــرب. ــم چ ــت ک ــرم( ماس گ
ــان  ــا ۱ فنج ــرغ ب ــت م ــه گوش ــرم، فیل ــام: ۸۵ گ -ش
ــان )۱۹۰  ــوط و ۱ فنج ــبزیجات مخل ــرم( س )۱۵۰ گ

ــوه ای. ــج قه ــرم( برن گ
-چهارشنبه

ــز،  ۲/۱ فنجــان  ــرغ آب پ ــدد تخــم م ــه: ۲ ع صبحان
)۳۸ گــرم( گوجــه فرنگــی گیلاســی، ۲/۱ فنجــان )۸۰ 
ــت  ــان تس ــه ن ــده و ۲ قطع ــه ش ــای پخت ــرم( لوبی گ
گنــدم ســبوس دار بــه همــراه ۲/۱ فنجــان ) ۱۲۰ 

ــازه. ــال ت ــر( آب پرتق ــی لیت میل
-میان وعده: ۱ سیب متوسط.

ــبوس دار، ۱  ــدم ۰س ــت گن ــان تس ــدد ن ــار: ۲ ع -ناه
قاشــق غذاخــوری مایونــز کــم چــرب، ۴۵ گــرم پنیــر 
کــم چــرب، ۲/۱ فنجــان )۳۸ گــرم( ســبزی ســالاد و 

۲/۱ فنجــان )۳۸ گــرم( گوجــه فرنگــی گیلاســی
-میان وعده: ۱ فنجان سالاد میوه.

-شــام: اســپاگتی و بوقلمــون  شــامل۱ فنجــان )۱۹۰ 
گــرم( اســپاگتی و ۱۱۵ گــرم گوشــت بوقلمــون خــرد 

شــده. ۲/۱ فنجــان )۷۵ گــرم( نخــود ســبز.
-پنج شنبه

صبحانــه: ۲ عــدد نــان تســت ســبوس دار بــا ۲ قاشــق 
ــوز  ــی، ۱ م ــادام زمین ــره ب ــرم( ک ــوری )۴۰ گ غذاخ
متوســط، ۲ قاشــق غذاخــوری )۱۶ گــرم( دانــه هــای 
ــر( آب پرتقــال  آجیلــی و ۲/۱ فنجــان )۱۲۰ میلــی لیت

تــازه.
-میان وعده: ۱ سیب متوسط.

- ناهــار: ۸۵ گــرم مــرغ کبابــی، ۱ لیــوان )۱۵۰ گــرم( 
ســبزیجات

ــوت  ــواع ت ــرم( ان ــان )۳۰ گ ــده: ۲/۱ فنج ــان وع -می
ــت  ــرم( ماس ــان )۲۸۵ گ ــده و ۱ فنج ــوط ش ــا مخل ه

کــم چــرب.
ــان  ــا ۱ فنج ــت و ب ــتیک گوش ــرم اس ــام: ۸۵ گ - ش
)۱۹۰ گــرم( برنــج قهــوه ای، ۲/۱ فنجــان )۴۰ گــرم( 

ــی ــر کــم چرب ــرم پنی عــدس و ۴۵ گ
-دسر: پودینگ شکلات کم چرب.

-جمعه
ــا  صبحانــه: ۱ فنجــان )۹۰ گــرم( پــرک جــو دوســر ب
۱ فنجــان )۲۴۰ میلــی لیتــر( شــیر بــدون چربــی، ۲/۱ 
فنجــان )۷۵ گــرم( زغــال اختــه ویــا بــری هــای دیگــر  

و ۲/۱ فنجــان )۱۲۰ میلــی لیتــر( آب پرتقــال تــازه.
-میان وعده: ۱ گلابی متوسط.

ــرم  ــا ۸۵ گ ــده ب ــت ش ــرغ درس ــالاد م ــار: س -ناه
ســینه مــرغ بــدون چربــی، ۱ قاشــق غذاخــوری 
مایونز،کــم چــرب و کــم نمــک ۲ فنجــان )۱۵۰ گــرم( 
ســالاد ســبز، ۲/۱ فنجــان )۷۵ گــرم( گوجــه فرنگــی 
گیلاســی، ۲/۱ قاشــق غذاخــوری )۴ گــرم( دانــه هــای 

ــی آجیل
-میــان وعــده: ۱ مــوز و ۲/۱ فنجــان )۷۰ گــرم( مغــز 

بــادام.
-شــام: ۸۵ گــرم گوشــت گاو کبــاب شــده بــا ۱ 
فنجــان )۱۵۰ گــرم( ســیب زمینــی آب پــز، ۲/۱ 
ــی و ۲/۱ فنجــان )۷۵  ــم بروکل فنجــان )۷۵ گــرم( کل

ــبز. ــود س ــرم( نخ گ
انــواع  - در رژیــم غذایــی DASH، مــی توانیــد 
ــد  ــل کنی ــوی را می ــالم و مق ــی س ــای غذای ــده ه وع
کــه مقــدار زیــادی ســبزیجات را همــراه میــوه هــای 
مختلــف و منابــع پروتئیــن خــوب توصیــه مــی کنــد.

- ایــن منــو نشــان مــی دهــد کــه چــه نــوع غذاهایــی 
ــه  ــح اینک ــت. توضی ــب اس ــون مناس ــار خ ــرای فش ب
عــدم کنتــرل فشــارخون مــی توانــد موجــب مشــکلات 

زیــادی در زمــان ســالخوردگی شــود .

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد

افزایش ۳۰ درصدی تولید 
محصولات کشاورزی در خراسان 
شمالی با اجرای طرح جهش تولید

خراسـان  کشـاورزی  جهـاد  سـازمان  زراعـت  مدیـر 
تولیـد محصـولات  افزایـش ۳۰ درصـدی  از  شـمالی 
کشـاورزی در این اسـتان بـا اجرای طـرح جهش تولید 

خبـر داد.
وحیـد صبـاغ ، اظهـار کرد: طـرح جهش تولیـد در این 
دیمزارهـای  در  هـزار هکتـار  در سـطح ۱۴۰  اسـتان 
اسـتان اجرایـی شـد کـه ۸۰ هـزار هکتـار از آن مزارع 

گنـدم بوده اسـت.
وی بـه برداشـت حبوبـات از مـزارع اسـتان نیز اشـاره 
کـرد و گفـت: زمـان برداشـت حبوبـات در اسـتان آغاز 
شـده اسـت و پیـش بینـی می شـود ۲۰۰۰ تـن نخود و 

۶۰۰۰ تـن عـدس از مزارع اسـتان برداشـت شـود.
صبـاغ افـزود: سـطح زیرکشـت نخـود در ایـن اسـتان 
۲۵۰۰ هکتـار و سـطح زیرکشـت عـدس ۸۵۰۰ تـن 

اسـت. بوده 
وی ادامـه داد: میـزان تولیـد حبوبـات در سـال جـاری 
نسـبت بـه سـال های گذشـته بـا توجـه بـه بارش های 

اخیـر افزایش داشـته اسـت.

تغذیه و سلامت:

خبر

روزنامه اعتماد نوشــت: دیدگاهی تــلاش دارد ارزش و اثرگذاری 
سرمایه و ســرمایه گذاری خارجی بر رشــد اقتصادی را انکار کند.

مســیری که در دوران ۱۵ سال گذشته مانع رشد اقتصادی متناسب 
ایران شده اســت و فقر و بدبختی را در کشور گسترش داده است. 
آیا ما هم انتخابی برای حرکت به ســوی قهقرای اقتصادی خواهیم 

داشت؟
»انتخاب کدام دیدگاه اقتصادی« عنوان یادداشــت مرتضی عزتی 
برای روزنامه اعتماد اســت که در آن آمده: چه خوب است پیش از 
انتخاب بیندیشــیم که با انتخاب خود، چه بر ســر ایران و آینده آن 
خواهیم آورد. دیدگاهی در ایران امروز به صورت واقعی یا در ســایه 
در بخش هایی از جامعه قدرت را در دســت گرفته است که مسوول 
به قهقرا بردن ایران اســت. دیدگاهی که قدرت گرفتن آن از دهه 
۱۳۸۰ آغاز شــد و هر روزه با نفوذ هر چه بیشتر در لایه های قدرت 
توانســت بر تصمیم گیری های حکومتی در زمینه های مختلف اثر 
بگذارد. این دیدگاه در وهله نخســت در پــی تهی کردن جامعه از 
شخصیت های برجسته و جانشینی خود به جای آنان است و در گام 
بعدی، زمینه هایی را فراهم کند که هر روز فشار را بر مردم افزایش 
می دهد. متاســفانه برخی ساده اندیشان نیز به علت شعارهای ظاهر 
فریب آنان، در بیراهه آنــان گام برمی دارند. این دیدگاه در صورت 
دستیابی به قدرت بیشتر، می تواند مانع رشد اقتصادی بایسته ایران 

و احیانا حرکت آن به سوی ناکجا آباد شود.
بــرای نمونه به ۴ محور این دیدگاه اشــاره می شــود. این دیدگاه، 
ارزشــی برای علم به معنای کلی و علم اقتصــاد و عوامل بنیادین 
آن قائل نیســت و تلاش می کند علم اقتصاد را فریبی بزرگ جلوه 
دهد. کوشــش می کند جامعه را از علم تهــی کند و هرجا که این 
علــم می تواند به جامعه کمک کنــد، علم زدایی کند و به جای آن، 
اندیشــه های متحجرانه پیشــا علمی را جایگزین کند. راهی که به 
نابودی بنیان های سیاســت های مبتنی بر علم اقتصاد در کشور کمر 
همت بسته اســت. می توان به روشــنی این دیدگاه ویرانگر را در 
اندیشــه های منتشــر شــده حامیان آن دید. اینها تلاش می کنند 

برخلاف آنچه در علم اثبات شــده اســت، اثرگــذاری مثبت روابط 
اقتصادی خارجی بر رشد و توسعه اقتصادی را انکار کنند و این باور 
را ترویج دهند که با ماندن در پیله خود و بدون استفاده از توانایی ها 
و دانش و تکنولوژی کشــورهای پیشرفته، می توان به یک باره و از 
ابتــدا تکنولوژی نو خلق کرد و این تکنولوژی موجب رشــد اقتصاد 
می شــود )چنانچه در ادعاهای برخی مــی بینیم(. در حالی که علم 
اقتصاد ثابت کرده اســت که بدون روابــط اقتصادی و تعامل مثبت 
با کشــورهای دیگر نمی توان رشــد اقتصادی خوبی داشت و بدون 

ســرمایه و بهره مندی از دانش دیگران، امکان توسعه تکنولوژیکی، 
بســیار محدود است. اینان تلاش می کنند ایرانیان را سرگرم اختراع 
دوباره چرخ کنند. بی شک این سرگرمی کشور را در گردونه توسعه، 

عقب و عقب تر خواهد برد.
چنانچه در قریب به ۲۰ ســال اخیر تجربه شده است.  این گروه در 
اعلام های خود، تحریم را بی اثر منفی دانســته و حتی آن را برکت 
می دانند و در دوره های مختلف موجب ایجاد و گســترش آن شده 
اند و هر زمان که سیاستمداران دوراندیش خواسته اند آن را برطرف 

کنند، ایشان همگام با دشمنان این کشور، مانع رفع تحریم ها شده 
اند )چنانچه در مناظره ها نمونه های آن را دیدیم(.  تحریم هایی که 
همه پژوهش های علمی نشــان داده اند بیشتر مشکلات اقتصادی 
کشــور در ۱۵ سال اخیر به علت وجود این تحریم ها و گسترش آن 
بوده اســت. در نیمه دوم دهه ۱۳۸۰ هنگامــی که پرونده ایران به 
شورای عالی امنیت می رفت، مانع تحریم ها نشدند، آن را کاغذ پاره 
دانستند، در مذاکرات بازگشت به برجام نیز مانع رفع تحریم ها شدند 
و در پیوســتن به FATF نیز که بخشی از تحریم ها را برطرف می 

کرد، دیدیم که چگونه مانع شدند. 
بر پایه علم اقتصاد، مهم ترین عوامل رشد اقتصادی در همه کشورها، 
نیروی کار و سرمایه است که ایشان آن را انکار می کنند. از یک سو 
فرار مغزها را که سالانه ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیارد دلار به کشور خسارت 
وارد می کند و همراه خود سالانه میلیاردها دلار نقد را از کشور خارج 
مــی کند، مفید می دانند و بدون آگاهی از مفاهیم اولیه لازم، با این 
توجیه که آنها که با تفکر ما هماهنگ نیســتند، بهتر است بروند و 
یا توجیه نادرســت دیگر که این هم صادرات است، از فرار و خروج 
ســرمایه های انسانی و مالی کشــور حمایت می کنند. در نتیجه آن، 
ایران را از متخصصان و فرهیختگان خالی می کند تا ســرمایه های 
انسانی تربیت شده در ایران برای خدمت به کشورهای دیگر بروند. 
این دیدگاه ایران را از این ســرمایه های بســیار بزرگ انسانی تهی 
و بی بهره می کند. این یکی از بزرگ ترین خطرات تحجر اســت که 

آگاهانه یا ناآگاهانه از دست رفتن سرمایه ها را نعمت جا می زند. 
افزون بر این، این دیدگاه تلاش دارد ارزش و اثرگذاری ســرمایه و 
سرمایه گذاری خارجی بر رشد اقتصادی را انکار کند و از این طریق، 
ایران را از آن بی بهره کند که نتیجه آن رکود هر چه بیشتر اقتصاد 

ایران و بی بهره ماندن کشور از نعمت رشد اقتصادی است.
مســیری که در دوران ۱۵ سال گذشته مانع رشد اقتصادی متناسب 
ایران شده اســت و فقر و بدبختی را در کشور گسترش داده است. 
آیا ما هم انتخابی برای حرکت به ســوی قهقرای اقتصادی خواهیم 

داشت؟

مرتضی افقه اقتصاددان گفت: اگر جلیلی با توجه به ســوابق اش 
و نقشــی که در تحمیل تحریم ها داشــته و دیدگاه هایی که در 
مناظرات داشــتند، اولین اثر روانی در صورت انتخاب ایشــان، 
افزایش شدید قیمت ارز و طلا و سقوط بورس خواهد بود. روند 
افزایش قیمت ها در تمامی کالا نیز با حضور جلیلی و بدون حل 

تحریم، تداوم پیدا می کند.
مرتضــی افقه، اقتصــاددان، درباره واکنش اقتصاد به ریاســت 
جمهوری جلیلی گفت: بدون تردید شــاخص های اقتصادی به 
شــدت تحت تأثیر ثبات و آرامش در تمام زمینه هاســت. باید 
تمام ابعاد کشــور از جمله سیاســت خارجی در شرایط ثبات به 

ســر ببرد تا اقتصاد نیز مســیر عقلانی و آرامی داشته باشد. اگر 
جلیلی با توجه به ســوابق اش و نقشی که در تحمیل تحریم ها 
داشته و دیدگاه هایی که در مناظرات داشتند، اولین اثر روانی در 
صورت انتخاب ایشــان، افزایش شدید قیمت ارز و طلا و سقوط 
بورس خواهد بود. روند افزایــش قیمت ها در تمامی کالا نیز با 
حضــور جلیلی و بدون حل تحریم، تــداوم پیدا می کند. با توجه 
به تئوری های اقتصادی تیم جلیلی، بعدی اســت که بتوانند این 

متغیر ها را کنترل کنند.
بــه گزارش انتخاب بخش هایی از گفت و گوی افقه را در ادامه 

می خوانید:

دربــاره میــزان توانمندی دولــت احتمالی پزشــکیان در حل 
چالش هــای اقتصادی بــا توجه به نگاه اقتصادی پزشــکیان و 
تیم او، در صورت پیروزی اش شــاخص بورس سبز خواهد شد 
و قیمت ارز نیز کاهش موقت خواهد داشــت. اثر روانی پیروزی 
پزشــکیان، می تواند وضعیت را کمی بهتر کند. اگرچه نباید این 
توقع را ایجاد کنیم که پزشکیان می تواند تمامی مشکلات را حل 
کنــد. اگر او نتواند در کوتاه مدت مســائل تحریمی را حل کند، 
نتایج عملکرد دولت رئیســی، گریبان گیر او خواهد شد. در این 
مســیر مجلس او را همراهی نمی کند و نمی گذارد افراد شایسته 
را بــرای وزارتخانه ها انتخاب کند؛ امــا اگر برای مدیران میانی 

نتواند افراد قوی را انتخاب کند، چندان موفقیتی کسب نمی کند.
فرار ســرمایه یکی از نخســتین اتفاقات اقتصادی اســت که با 
دولت جلیلی رخ می دهد. همین الان تنش حزب الله و اسراییل، 
نگرانی در داخل را افزایش داده اســت. پیروزی جلیلی اگر این 
وضعیــت را ادامه دهد، اصــلًا اتفاق خوبی برای ســرمایه رخ 
نمی دهد. سیاست خارجی رئیسی نیز شکست خورده و هیچکدام 
از مشکلات را حل نکرد. جلیلی از دولت فعلی هم تند تر سیاست 
خارجی را ادامه می دهد. بنابراین فرار ســرمایه در دولت جلیلی 
شــدت می گیرد و با توجه نگاه فرهنگی جلیلی، فرار مغز ها نیز 

به اوج می رسد.

در عصر فضای مجازی بســیاری از والدین، تصاویر فرزندان خود را 
در شــبکه های اجتماعی با دوستان و کاربران به اشتراک می گذارند 
غافل از اینکه ممکن است از این مسیر آسیب هایی متوجه کودکان 

و نوجوانان شود.
صندوق کودکان ســازمان ملل متحد )یونیســف( در گزارشــی به 
آسیب هایی که ممکن است به دلیل اشتراک گذاری تصاویر کودکان 
در فضای مجازی متوجه آنان شــود، پرداخته و راهکارهایی را برای 

آگاهی و ارتقای مهارت والدین و مراقبان کودکان ارایه کرده است.
بر اساس این گزارش، به دست آوردن مهارت های والدگری در عصر 
دیجیتال کار آسانی نیست؛ رسانه های اجتماعی، تلفن های هوشمند 
و ســایر فناوری ها با سرعتی در حال پیشــرفت هستند که به نظر 
می رسد سریع تر از فرزندان ما رشد می کنند و همیشه روشن نیست 
که چگونه از آنها به طور ایمن استفاده کنیم؛ حتی وقتی بهترین نیت 

و هدف را دارید.
اشتراک گذاری شــبکه ای یعنی وقتی والدین در مورد فرزندان خود 
در خارج از دایره خانواده صحبت می کنند؛ برای نمونه یک پســت 
در شبکه های اجتماعی به همراه یک عکس، یک پست در وبلاگ 
در مورد فرزندشــان و یا یک ویدیو از طریق یک بســتر پیام رسانی 

منتشر می کنند.
نکاتی که باید در اشتراک گذاری آنلاین مطالب کودکان بدانیم

برای به اشــتراک گذاشــتن محتوا در مورد فرزندانمــان باید به دو 
موضوع اساسی فکر کنیم؛ نخستین مورد، آسیب ملموسی است که 
بچه ها می توانند در هنگام اشتراک گذاری آنلاین والدین تجربه کنند. 
برای مثال، بزرگسالانی هســتند که ممکن است بخواهند به دلیل 
محتوایی که به صورت آنلاین دیده اند، با فرزندان شما ارتباط برقرار 

کنند یا به آنها آسیب برسانند.
در برخی از کشــورها، کارشناسان بازاریابی اطلاعات نیز وجود دارند 
که بر اســاس اطلاعاتی که ما به اشــتراک می گذاریم، پرونده های 
دیجیتالی را در مورد فرزندانمان ایجاد می کنند، ممکن اســت پیش 
بینی هایی در مورد آنچه که فرزندان ما می گویند یا انجام می دهند یا 
مشکلات سلامتی که فرزندان ما در آینده ممکن است داشته باشند 
را بر اســاس اطلاعاتی که ما به آن ها می دهیم و به اشــتراک می 

گذاریم، پیش بینی کنند.
تهدید به تغییر کاربری تصاویر فرزندان ما به روشــی غیرقانونی یا 
مخرب که می تواند باعث آســیب شود، می تواند فرزند ما را در یک 

موقعیت منفی نشان دهد.
تصاویر جعلی نیز بسیار نگران کننده هستند. تهدید به تغییر کاربری 
تصاویر فرزندان ما به روشی غیرقانونی یا مخرب که می تواند باعث 
آسیب شود یا احتمال ایجاد متن ها، نوشته ها و جوک های ناشایست 
و خجالت آوری که می تواند فرزند ما را در یک موقعیت منفی نشان 
دهد.خوشبختانه به نظر می رسد که در حال حاضر این موارد آن قدر 
رایج نیســتند، اما نمی دانیم که با پیشرفت فناوری هایی مانند هوش 

مصنوعی، آینده چه خواهد شد یا چگونه تغییر خواهد کرد.
دومین مورد این اســت که وقتی ما اطلاعات و مطالبی را در مورد 
فرزندان خود به صورت آنلاین به اشــتراک می گذاریم بدون اینکه 
آنها را در فرآیند تصمیم گیری دخالت دهیم، فرصت ارزشــمندی را 
برای آموزش موضوع »رضایت گرفتن قبل از به اشتراک گذاری« به 
فرزندانمان از دست می دهیم و قادر نخواهیم بود به آن ها نشان دهیم 

که برای حریم خصوصی افراد ارزش قائل هستیم.
وقتی فرزندان ما در سنی هستند که خودشان می توانند از شبکه های 

اجتماعی اســتفاده کنند، امیدواریم که به حریم خصوصی ما احترام 
بگذارنــد و تصاویری از ما را که نمی خواهیم به اشــتراک بگذاریم 
به اشــتراک نگذارند. ما همچنین از آنها مــی خواهیم که به حریم 
خصوصی همسالان خود احترام بگذارند و بدون رضایت عکس سایر 

کودکان و بزرگسالان را برای دیگران ارسال نکنند.
بچه ها چه احساسی نسبت به اشتراک گذاری شبکه ای دارند؟

مهم نیســت چند ســال داریم، همه ما مایلیم قدرت تصمیم گیری 
داشته باشیم و مستقل عمل کنیم. همه ما برای تصاویر فردی خود 
ارزش قائل هســتیم، چه چهار یا پنج ساله باشیم و بخواهیم لباس 
صورتی بپوشــیم نه لباس بنفش، یا اینکه ۱۲ یا ۱۳ ســاله باشیم و 

بخواهیم در حالی که دست مادربزرگ را گرفته ایم، دیده شویم.
حتی ممکن اســت نخواهیم در حالی که دست مادربزرگ را گرفته 
ایم دیده شویم. اینها ممکن است برای بزرگسالان چیزهای کوچکی 
به نظر برســند، اما برای فرزندان ما واقعاً مهم هستند. وقتی بچه ها 
احساساتی دارند، احساساتشان مهم و عمیق هستند و ما باید فضایی 
را برای ابراز آن ها در نظر بگیریم.کودکان خردسال نمی توانند رضایت 
آگاهانه در مورد به اشتراک گذاری عکس ها و ویدیوهایشان بدهند. ما 
باید در نظر داشته باشیم که اگر می توانستیم گفت وگوهای عمیق تری 
درباره به اشتراک گذاری با آنها داشته باشیم و آنها بتوانند نظرشان را 

بیان کنند، چه احساسی در این باره خواهند داشت.
همچنیــن، اگر بلافاصله بعــد از یک رویداد، تصاویــری را که از 
کودکانمان در آن رویداد گرفته ایم، به اشــتراک بگذاریم و تصاویر 
یا ویدیوهایی را که گرفته ایم به فرزندمان نشــان دهیم، نگرانی من 

آن است که نکند تجربه واقعی رویداد کودکی او را مخدوش کند.
بنابراین ما باید درباره زمان به اشــتراک گذاری نیز آگاه باشیم. بهتر 
است وقتی با بچه هایمان هستیم، از وسایل دیجیتال خود دور بمانیم 
تا بتوانیم واقعاً در لحظه باشیم و در دنیای اخبار سیر نکنیم و بتوانیم 
به بچه هایمان اجازه دهیم تا خاطراتی را که در آن لحظه می سازند را 
زندگی کنند نه اینکه بعدها تصاویر و ویدیوهایی که در دستگاه های 

خود گرفته ایم تماشا کنند.
چگونه از حریم خصوصی فرزندان در دنیای دیجیتال محافظت کنیم

چند روش برای حفاظت از حریم خصوصی فرزندان
کاری که والدین می توانند انجام دهند این اســت که از به اشتراک 
گذاشــتن اطلاعات بیش از حد شخصی در مورد فرزندان خود مانند 
داستان هایی که کودک را در موقعیت آسیب پذیری نشان می دهد 
یا تصاویر بسیار خصوصی کودک اجتناب کنند، حتی اگر ممکن است 

آنها را با نمک و بامزه بدانند. این مهم اســت که سعی کنید دیدگاه 
فرزندتان را درباره تصاویر و عکس ها بدانید.

والدین هرگز نباید تصاویر فرزندان خود را در هر حالتی که لباس 
به تن ندارند به اشتراک بگذارند

والدین هرگز نباید تصاویر فرزندان خود را در هر حالتی که لباس به 
تن ندارند به اشتراک بگذارند زیرا متأسفانه کاربران اینترنتی فریبکار 
و خلافکاری وجود دارند که ممکن است از این تصاویر برای مقاصد 

و اهداف نادرست و بد استفاده کنند.
والدین همچنین می توانند با فرزندان خود در مورد آنچه به اشتراک 
می گذارند و روندی که طی می کنند صحبت کنند تا تصمیم بگیرند 
که آیا مطلبی برای به اشــتراک گذاری مناسب است یا خیر. برای 
مثال وقتی از ماشین حساب برای حل یک مساله ریاضی کمک می 
گیریم، فقط نمی خواهیم که ماشــین حساب به ما پاسخ دهد، بلکه 
می خواهیــم فرایند کارمان را درک کنیم. به همین ترتیب، صحبت 
کردن و مشــورت با فرزندمان درباره چگونگی به اشــتراک گذاری 

تصاویر، یک فرصت ارزشمند یادگیری برای اوست.
با این حال، مهم است توجه داشته باشید که والدین نمی توانند این 
کار را به تنهایی انجام دهند. بسیاری از اقدامات حمایتی و مراقبت از 
کودکان باید بر عهده سیاست گذاران ما و بسترهای دیجیتالی باشد 
تــا فضاهای امن تری برای خانواده ها ایجاد کنند. این غیرمنصفانه 
است که از والدین انتظار داشته باشیم که متوجه باشند که بسترهای 
فناوری چگونه کار می کنند و چه فرایندهایی را طی می کنند، به ویژه 

با در نظر گرفتن سرعت بالای تغییرات آنها.
چگونه از دیگران بخواهیم که عکس فرزندانشان را منتشر نکنند

در مورد ســلیقه و تمایلات خود برای به اشــتراک گذاری تصاویر 
فرزندتان با دوســتان و خانواده بزرگ خــود گفت وگوهای صادقانه 
داشته باشید، اما به یاد داشته باشید که اشتراک گذاری اطلاعات در 
مورد کودکان در رسانه های اجتماعی یک پدیده نسبتاً جدید است و 
همــه به یک اندازه به این موضوع توجه نکرده اند و متوجه خطرات 

آن نیستند.
با این فرض که گفت و گو و تعامل بیشــتر با خانواده و افراد فامیل، 
به شــما کمک می کند تا خواسته های شما درباره زندگی فرزندتان 
توســط دیگران مورد احترام قرار گیرد، به این گفت و گوها نزدیک 

شوید و آن را ترویج کنید.
در محیط مدارس و سایر ســازمان ها، می توانید بپرسید که آیا خط  
مشــی و برنامه ای برای به اشــتراک گذاری تصاویــر کودکان در 

رســانه های اجتماعی وجود دارد یا خیر. اگر این برنامه و خط مشی 
مشخص نشده است، با توجه به اینکه بسیاری از والدین در سازمان 
ها یا مدرســه ممکن اســت بخواهند بر جریان تصویر و اطلاعات 
فرزندان خود کنترل داشــته باشند، شما به عنوان والد می توانید به 

ایجاد آن کمک کنید.
اشتراک گذاری تصاویر کودکان ۱۰۰ درصد ایمن نیست

اشــتراک گذاری تصاویر کودکان هرگز نمی تواند ۱۰۰ درصد ایمن 
باشد. همیشه باید بین خطرات و آنچه که والدین به عنوان مزایای به 

اشتراک گذاری تصاویر برداشت می کنند، تعادل برقرار کرد.
برای خانــواده هایی که قصد دارند دربــاره فرزندان خود تصاویر و 
اطلاعاتی را به صورت آنلاین به اشتراک بگذارند، بسیار اهمیت دارد 
کــه مخاطبانی را که با آنها به اشــتراک می گذارند در نظر بگیرند، 
تنظیمات حریم خصوصی شــما در شبکه ها و رسانه های اجتماعی 
شما چیســت، افرادی را که به عنوان دوست یا دنبال کننده اضافه 
کرده اید و چقدر می شناســید؛ چه مقدار اطلاعات را به اشــتراک 
می گذارید مانند مکان های خاص که می توانند شناســایی شوند و 
ویژگی های قابل شناســایی دیگر مانند نام مدرســه و اینکه آیا این 
اطلاعــات می تواند در حال حاضر یا در آینده برای فرزندان شــما 

خصوصی، خجالت آور و یا آسیب رسان باشد یا خیر.
فرزندانمان بخشــی از هویت ما هســتند، اما در نهایت فرزندان ما 
مستقل هستند و احساسات و اندیشه های خاص خودشان را دارند. 
اشتراک گذاری تصاویر درباره خودمان یک موضوع است، اما وقتی 
در خانه خود درباره دیگران و کودکانمان مطالبی را به اشــتراک می 

گذاریم موضوع دیگری مطرح می شود.
بیشــتر والدین قصد و نیت بدی از به اشــتراک گــذاری تصاویر و 

اطلاعات کودکانشان ندارند و بدخواه فرزندانشان نیستند.
اگر قبلًا در مورد فرزندان خود پست های زیادی به اشتراک گذاشته 
ایــد و حالا مردد شــده اید و به آن فکر می کنیــد، چه کاری می 
توانید انجام دهید؟ نفســی عمیق بکشید! بیشتر والدین قصد و نیت 
بدی از به اشــتراک گذاری تصاویر و اطلاعات کودکانشان ندارند و 
بدخواه فرزندانشــان نیستند.اغلب، وقتی والدین بیش از حد تصاویر 
کودکانشان را به اشتراک می گذارند، از اهمیت و عمق اطلاعاتی که 
درباره فرزندشان در فضای مجازی به اشتراک می گذارند و ردپایی 

که به جا می گذارند، آگاه نیستند.
در صورتی که والدین در حال تجدید نظر درباره مقدار و چگونگی به 
اشتراک گذاری تصاویر فرزندان خود هستند، نخستین قدم مهم این 
است که آنچه که در گذشته به اشتراک گذاشته اند را بررسی کنند و 

تا جای ممکن تصاویر را حذف کنند.
والدین همچنین می توانند کودکان ۹ تا ۱۰ ساله خود را با روند ورود 
به فیدهای رســانه های اجتماعی و حذف مطالبی که مناسب آن ها 
نیست آشنا ســازند. متعهد شــوید که این کار را به طور منظم هر 
چند ماه یکبار انجام دهید: فید های رســانه های اجتماعی را مرور 
کنید، به آنچه به اشــتراک گذاشته اید نگاه کنید و اطلاعات قدیمی 

را حذف کنید.
باور من این است که کودکان برای درگیر شدن و یادگیری این فرایند 
و شرکت در این فعالیت از ما قدردانی می کنند. به یاد داشته باشید کار 
آسانی نیست. فرزندان ما اولین نسلی هستند که به صورت مشترک 
و در فضای آنلاین بزرگ می شوند. ما اولین نسل از والدینی هستیم 
که فرزندان خود را با حضور رسانه های اجتماعی بزرگ می کنیم و 

این دشوار است.

هشدار روزنامه اعتماد؛

 با انتخاب نادرست به سوی قهقرای اقتصادی نرویم

مرتضی افقه، اقتصاددان:

اولین اثر روانی انتخاب جلیلی افزایش شدید قیمت ارز و طلا و سقوط بورس خواهد بود

چگونه از حریم خصوصی فرزندان در دنیای دیجیتال محافظت کنیم
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۷_ اصلی اراضی مزرعه کارگر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۷ اصلی فوق به مســاحت ۱۰۲۸.۲۹) هزار و بیست هشت ممیز بیست و نه صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای حسین جعفری 
از محل مالکیت رسمی اقای قنبر علی باغچقی برابر رای شماره ۱۰۸۲_۱۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه ۰۳۷۷_۱۴۰۱

۲- -ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۷ اصلی فوق به مســاحت ۴۲۵۴.۳۷) چهار هزار و دویســت و پنجاه و چهار ممیز سی و هفت صدم(  متر مربع ابتیاعی 
آقای حسین جعفری از محل مالکیت رسمی اقای قنبر علی باغچقی برابر رای شماره ۱۰۸۴_۱۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه ۰۳۷۸_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۴۰۳۳     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششدانگ یک خانه از پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۶.۲۰) صد و چهل و شش ممیز بیست صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای صمد وحدانی به میزان 
ســه دانگ مشــاع از ششدانگ و آقای محمد وحدانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی اقای قربان محمد اصغری برابر رای 

شماره ۱۰۹۰_۱۴۰۳ و ۱۰۹۱_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه های ۰۰۵۲_۱۴۰۳ و ۰۰۵۱_۱۴۰۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۴۱۱۹   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد

۱-ششدانگ یک باب خانه از پلاک یک فرعی از ۲۸۶ اصلی فوق به مساحت ۱۰۴.۲۵) یکصد و چهار و ممیز بیست و پنج صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم منصوره صابری 
از محل مالکیت رسمی اقای غلامعلی مقنی زاده برابر رای شماره ۰۸۵۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ _کلاسه ۰۸۱۸_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۴۱۴۸         مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدر آباد

۱-ششــدانگ یک باب منزل از پلاک ۱۲۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۵۱۶.۳۰) پانصد و شــانزده ممیز سی صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم گل بهار نیک بین به 
میزان دودانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم خدیجه سلطان نیک بین به میزان دودانگ مشاع  از ششدانگ و خانم نجمه فیاض رزمقان به میزان دودانگ مشاع از ششدانگ 
)مشــاعاً و بالســویه ( از محل مالکیت رســمی اقای براتعلی نیک بین برابر آرائ شــماره ۱۰۸۷_۱۴۰۳ و ۱۰۸۹- ۱۴۰۳ و ۱۰۸۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه 

۰۸۲۰_۱۴۰۲ و ۰۸۲۲-۱۴۰۲ و ۱۴۰۲-۰۸۲۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۵۰۲۳                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۵ – اصلی اراضی کلاته علیخان ناظر

۱-ششــدانگ یک باب کارگاه از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مســاحت ۳۹۵.۸۲متر مربع ابتیاعی آقای علی رضا امامی از محل مالکیت رسمی اقای محمد خان 
ناظری ) وراث مرحوم محمد خان ناظری( برابر رای شماره ۱۱۷۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ _کلاسه ۰۰۰۶_۱۴۰۳ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۴۶۹۳                                                                     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۴ اصلی اراضی آق تپه

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۳ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۲۱۶۱.۹۲)دو هزار و یکصدو شــصت و یک ممیز نود و دو صدم ( متر مربع ابتیاعی 
آقای مرتضی جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای ابراهیم جعفریان برابر رأی شماره ۵۲۰۰ - ۱۴۰۲ مورخه۱۴۰۲/۱۱/۱۶  - کلاسه ۰۰۸۲ - ۱۴۰۲

۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۵۵ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۸۱۱۵.۱۰) هشت هزار و یکصد و پانزده ممیز ده صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی 
جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای ابراهیم جعفریان برابر رأی شماره ۶۰۰۲ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ _ کلاسه ۰۴۲۶ - ۱۴۰۲

۳- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۸۱ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۵۴۶۹.۳۵) پنج هزار و چهار صدو شصت و نه ممیز سی و پنج صدم ( متر مربع ابتیاعی 
آقای مرتضی جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای محمدبرات یوسفی برابر رأی شماره ۵۱۹۵ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ _ کلاسه ۰۴۲۷ - ۱۴۰۲

۴- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۷۳ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۸۹۱۶.۴۰) هشت هزار و نهصد و شانزده ممیز چهل صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای 
مرتضی جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای محمد برات یوسفی برابر رأی شماره ۵۱۹۴ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ - کلاسه ۰۴۲۸ - ۱۴۰۲

۵- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۲ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۲۹۰۷.۷۷ ) دو هزار و نهصد و هفت ممیز هفتاد و هفت صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای 
مرتضی جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای محمد برات یوسفی برابر رأی شماره ۵۲۳۵ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ - کلاسه ۰۴۲۹ - ۱۴۰۲

۶- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۴۷ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۱۰۴۸۰.۴۲) ده هزار و چهار صد و هشتاد ممیز چهل و دو صدم ( متر مربع ابتیاعی 
آقای مصطفی جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای علی ولی پور برابر رأی شماره ۰۸۸۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ - کلاسه ۰۵۷۳ - ۱۴۰۲

۷- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۴۷ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۱۰۴۸.۳۰) ده هزار و چهارصد و هشــتاد ممیز سی صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای 
ابراهیم جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای علی ولی پور برابر رأی شماره ۶۲۴۸ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ - کلاسه ۰۵۷۴ - ۱۴۰۲

۸- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۸۱ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۵۰۵۵.۱۶) پنج هزار و پنجاه و پنج ممیز شــانزده صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای 
مرتضی جعفریان از محل مالکیت رسمی آقای محمدبرات یوسفی برابر رأی شماره ۵۷۱۱ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ - و رای اصلاحی شماره ۱۲۸۹ - ۱۴۰۳ کلاسه 

۱۴۰۲ – ۰۵۹۴
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷
شناسه آگهی :۱۷۳۹۹۷۴                                                                     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۹۶.۲۲)نود و شش ممیز بیست و دو صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای حسین علیزاده عبداباد 
از محل مالکیت رسمی اقای غلامرضا محمدی بریمانلو برابر رای شماره ۰۴۵۹_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ _کلاسه  ۰۴۰۶_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷
شناسه آگهی :۱۷۴۴۱۷۹                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هاشمی طبا در گفتگو با تابناک:

مردم کلافه اند

هاشمی طبا معتقد است: بخشی از خستگی انتخابات در تن همه ماند؛ هم در تن نامزدها، 
هم مردم و هم کلیت کشــور؛ پیش بینی می شــد مشارکت بالای ۵۵ درصد باشد اما از 

۱۴۰۰ هم کمتر شد. راه برون رفت، پایان دادن به تناقضات سیاسی و اقتصادی است.
به گزارش تابناک، البته این مشــارکت هرچند مورد قبول نظام نیست اما اپوزیسیون هم 
نمی تواند دلشــاد شــود چرا که بیش از ۲۴ میلیون ایرانی علی رغم همه سم پاشی ها و 

تبلیغات سنگین آنان در انتخابات شرکت کردند.
مســعود پزشکیان و ســعید جلیلی دو نامزد از بین چهار نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری به ترتیب با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار رای و  ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار رای با 
اختلاف کمتر از یک میلیون همدیگر را تعقیب و هر دو به مرحله دوم انتخابات راه یافتند.

مصطفی هاشــمی طبا: همه وعده سر خرمن می دهند/ سیستم اطلاعاتی کشور از فسادها  
خبر دارد/کابینه همان طور که آقای روحانی دوســت دارد عمل می کند/تندروها همیشــه  

وجود دارند
نکته قابل تامل در این انتخابات عدم مشــارکت ۶۰ درصدی در انتخابات اســت که باید 
مورد آسیب شناسی و ریشه یابی قرار بگیرد و بررسی شود چرا علی رغم اینکه نظرسنجی 
های مختلف مشــارکت را بالای ۴۵ درصد پیش بینی کرده بودند میزان مشارکت از این 
مقــدار هم کمتر بود که البته انتخابــات زودرس و ناگهانی بعد از حادثه دلخراش صاحنه 

بالگرد رئیس جمهور و شهادت آیت الله رئیسی یکی از این دلایل است.
مصطفی هاشــمی طبا نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سال ۹۶ در 
گفتگو با تابناک گفت: به نظر من هیچکس به فکر ایران نیست و شرایط کشور روز به روز 
بدتر می شود. شما در این دور از انتخابات دیدید که هیچ سخنی از توسعه به میان نیامد و 
امروز همه چیز در حال تخریب است. هم سیاست، هم فرهنگ و اقتصاد و  محیط زیست.

وی افزود: نوعی خســتگی و کلافگی در مردم قابل مشاهده است. مشارکت ۴۰ درصدی 
مطلــوب هیچ کس نیســت و راه حل بــرون رفت از این وضعیت فقط صداقت اســت. 

مسئولان باید شرایط واقعی کشور را برای مردم بازگو کنند و از آنها استمداد بطلبند.
هاشــمی طبا تاکید کرد: ما باید تکلیفمان را در داخل و خارج روشــن کنیم. ما در خارج 
تصویر یک کشــور انقلابی را در اذهان متبادر می کنیم اما در درون کشور سیاست های 
نئولیبرال ها را دنبال و پیاده می کنیم. سیاست نئولیبرالی و مصرف گرایی در حال نابودی 

مملکت است و ما باید به این تناقض ها پایان بدهیم.
هاشــمی طبا تاکید کرد: اینکه عده ای بگویند دولت ســایه تشکیل داده اند و ژست سد 
تورم بگیرند درســت نیست. اگر برنامه داشــتید و دارید پس چرا در اختیار شهید رئیسی 

قرار ندادید.
وی در پایان گفت: یکی از علل اینکه مشــارکت تا این حد تنزل یافته به این دلیل است 

که ما اجازه ندادیم دو حزب فراگیر در کشور و در انتخابات فعالیت و با هم رقابت کنند.

عیسی کلانتری:

پزشکیان و جلیلی رک و راست بگویند راهبردشان برای زنان، گشت ارشاد و فضای مجازی چیست

محمود واعظی، رئیس دفتر دولت دوازدهم:

جلیلی درباره فیلترینگ با افتخار با اینکه اینترنت محدود و فیلتر شود، موافق بود

عیســی کلانتری تاکید کرد: ۲ نامزد باقی مانده 
در انتخابات باید رک و راســت درباره موضوعاتی 
چون محیط زیســت، بحث زنان، گشت ارشاد و 
محدودســازی فضای مجازی و... صحب کنند تا 
مردم متوجه شوند راهبرد هر کدام از این ۲ نامزد 

چیست؟
مهدی بیــک اوغلی- روزنامه اعتماد با عیســی 

کلانتری گفت وگو کرده است.
به گزارش اعتماد، بخش های مهم این گفت وگو 

را در ادامه می خوانید؛:
حل مشــکلات اقتصادی کشــور اساســا بدون 
حل مســائل بین المللی و حل مشکل تحریم ها، 
امکان پذیــر نخواهد بود. تنها کاری که بدون حل 
مشــکلات بین المللی می توان انجام داد آن است 
که تقســیم فقر را در کشور عادلانه کنند. چرا که 

تقسیم ثروتی وجود نخواهد داشت. اقتصاد ایران 
در شرایطی است که ثروت جدید نمی تواند تولید 
کنــد. افزایش تولید ملی، افزایش ثروت ســرانه، 
کاهش فقــر و... در زمان تحریم هــا امکان پذیر 

نیست. 
برای تولید و توزیع ثروت به ســرمایه گذاری نیاز 
اســت. در حال حاضر وضعیت سرمایه گذاری در 
ایران منفی است. در شرایط فعلی در اقتصاد ایران 
حتی امکان جایگزینی اســتهلاک ســرمایه هم 
وجود ندارد، چه برسد به تولید ثروت جدید. برای 
تولید ثروت باید زمینه جذب سرمایه های خارجی 

فراهم شود.
فــردی و جریانــی می تواند وضعیــت اقتصادی 
و معیشــتی مــردم را بهبود بخشــد کــه بتواند 
گشایش های سیاسی و ارتباطی در حوزه بین الملل 

ایجاد کرده و از ســرمایه های بین المللی استفاده 
کند.

همانطور که آقای هاشــمی رفســنجانی در سال 
۶۹ دســت به یک چنین اقدامی زد و طی ۸سال 
آن را ادامــه داد. ایشــان با وارد کــردن بیش از 
۳۰میلیارد دلار سرمایه از خارج،  ابتدا زیرساخت ها 
و زیربناهای اقتصادی را ســاماندهی کرد و ثروت 
عمومی را بالا برد. روند جذب سرمایه خارجی در 
دولت سید محمد خاتمی هم ادامه یافت و اقتصاد 
ایران را در آستانه یک جهش قابل توجه قرار داد. 
دورانی که با انتخابات سال ۸۴ و ورود طیف های 
رادیکال و تنش آفرین متوقف شــد و ایران را وارد 

دوره ای از تورم و رکود کرد.
نامزدهایی که قصد دارند تولید ثروت کرده و با فقر 
مقابله کنند در وهله نخست باید روابط بین الملل 

را اصلاح کنند. مردم هــم باید ببینند کدام نامزد 
از تنش زدایی و توســعه روابط بین المللی صحبت 
می کند و کدام نامزد به دنبال توقف توسعه روابط 

و مذاکره است.
 ۲نامزد باقی مانده در انتخابات باید رک و راست 
دربــاره موضوعاتی چون محیط زیســت، بحث 
زنان، گشت ارشاد و محدودسازی فضای مجازی 
و... صحب کننــد تا مردم متوجه شــوند راهبرد 
هر کدام از این ۲ نامزد چیســت؟ نباید واقعیت ها 
پنهان شود. متاســفانه نامزدهای جریان راست با 
توجیهاتی، واقعیت هــا را از مردم پنهان می کنند. 
همانطــور که در دور اول مجری برنامه از یکی از 
نامزدها درباره گشــت ارشاد سوال می کرد و فرد 
مورد نظر مدام درباره عمق راهبردی زنان صحبت 

می کرد!

اگر مــردم در دور دوم مشــارکت نکنند و طیف 
تندرو، ســکان هدایت دولت را به دســت بگیرد، 

کشور با مشکلات عدیده ای مواجه می شود.
مردم باید بدانند اگر تندروهــا دوباره دولت را به 
دســت بگیرند، ایران به خطر می افتد.دولتی نیاز 
است که رویکرد کارشناسی را بازگرداند و با فساد 
مقابله کند. انواع و اقســام مفاسد در ایران شکل 
گرفته که ریشــه های آن به مدیریت رادیکال ها 

بازمی گردد.
فســاد ۳میلیارد یورویــی در دوران احمدی نژاد و 
فســاد ۳.۷میلیارد دلاری دبش در دولت سیزدهم 
نمونه هایی از این نوع مفاســد هستند.کســی که 
ایران را دوســت دارد، می خواهد آبادی، آزادی و 
استقلال ایران را ببیند باید پای صندوق های رای 

برود و به اصلاحات تدریجی رای دهد.

محمود واعظی گفت: قالیباف که تا دیروز با اکثر 
که  بود، حرف هایی  مخالف  جلیلی  سیاست های 
در مورد سیاست خارجی می گفتند دو تفکر جدا 
از هم است کما اینکه یکی طرفدار تحریم است، 
برداشته  تحریم ها  که  است  این  دنبال  دیگری 
باشند. همچنین جلیلی درباره فیلترینگ با افتخار 
با اینکه اینترنت محدود و فیلتر شود، موافق بود 

و قالیباف مخالف است.
جلیلی درباره فیلترینگ با افتخار با اینکه اینترنت 
جلیلی  رأی  بود/  موافق  شود،  فیلتر  و  محدود 
دنبالش  دولتی ها  که  است  تکلیفی  رأی  همان 

بودند
پیش  که  انتخاباتی  در  درصدی   ۴۰ مشارکت 
درصد   ۵۰ بالای  مشارکت  از  حکایت  ها  بینی 
برای آن داشت از یک سو، شکست قالیباف و در 
ادامه حمایتش از جلیلی از سوی دیگر و شانس 
از جمله  دوم  مرحله  در  پیروزی  برای  پزشکیان 
»محمود  با  گفتگو  در  سوال  مورد  محورهای 
و  اعتدال  حزب  مرکزی  شورای  عضو  واعظی« 

توسعه و رئیس دفتر رئیس جمهروی سابق است.
او در گپ و گفتی که ساعاتی بعد از اعلام نتایج، 
تاکید کرد؛ »یک سوم آرای قالیباف به سبد جلیلی 
می رود، بقیه یا به پزشکیان رأی می دهند یا رأی 
سفید«. واعظی رأی ریخته شده به نفع جلیلی را 
و می گوید دولت،  داند  تکلیفی ها« می  »رأی 
کار  پای  برای  زیادی  ...تلاش  و  بسیج  مساجد، 

آوردن این رأی ها به نفع جلیلی داشتند
نگاه  بین  ها  تفاوت  به  سیاسی  چهره  این 
چون  مهمی  موضوعات  در  پزشکیان  و  جلیلی 
و  کرد  اشاره  ...نیز  و   FATF برجام،  تحریم، 
گفت:»پزشکیان با همه محدودیت ها رأی آورد 

و اول شد«
و  گفت  از  هایی  بخش  خبرآنلاین  گزارش  به 

گوی واعظی را در ادامه می خوانید:
نفر که  بین دو  از  ترتیب است که  این  به  الان 
 FATF ،بین المللی و  داخلی  مشکلات  مورد  در 
و تحریم دو نظر مقابل هم دارند، یکی انتخاب 
آسان تر  مردم  برای  انتخاب  این رو  از  و  می شود 

است و الان هم که مقداری وضعیت پزشکیان 
مشخص شده، مردم با همت خود می توانند کار 

را تمام کنند.
تاثیر  درصد   ۳۰  ،۲۰ حدود  قالیباف  آقای  بیانیه 
دارد، البته اگر قالیباف بیانیه نمی داد همین اتفاق 
می افتاد اما وقتی مردم می خواهند به فردی رأی 
را  صحبت هایش  و  او  گذشته  اقدامات  دهند، 
مدنظر  را  او  می کنند، همچنین صداقت  بررسی 

قرار می دهند و سپس تصمیم می گیرند.
اگر کسی به کسی رأی داد لزوماً به این معنی 
این  کند،  گوش  بگوید  او  چه  هر  بعد  که  است 
کشورهای  در  بلکه  نیست  ایران  مختص  قضیه 
دیگر هم رویه به همین ترتیب است مگر احزابی 
که هواداران پروپا قرص داشته باشند، که قصه 
آنها هم فرق می کند اما در کشور ما روند به این 
ترتیب نیست برای مثال وقتی قالیباف بگوید به 
فلانی رأی بدهید همه آن ۳ میلیون و ۴۰۰ نفر، 
دارد  امکان  خیر،  بدهند،  رأی  فرد  آن  به  بروند 
یک سوم به آن فرد رأی بدهند کما اینکه خود به 

خود هم این کار را انجام می دادند و ممکن است 
همانظور که نظرسنجی ها نشان دادند، بخشی از 
این آراء به سمت پزشکیان بیایند و قسمت دیگر 
بدهند  سفید  رأی  نگیرند،  تصمیم  باشند،  مردد 

و یا نیایند.
لذا در ایران شرایط به این ترتیب نیست که وقتی 
گوش  افراد  بگوید  چه  هر  می کشد  کنار  فردی 

کنند چراکه این افراد تفهیم حزبی که نگرفتند.
با اکثر سیاست های جلیلی  تا دیروز  قالیباف که 
سیاست  مورد  در  که  حرف هایی  بود،  مخالف 
خارجی می گفتند دو تفکر جدا از هم است کما 
دنبال  است، دیگری  اینکه یکی طرفدار تحریم 
این است که تحریم ها برداشته باشند. همچنین 
جلیلی درباره فیلترینگ با افتخار با اینکه اینترنت 
محدود و فیلتر شود، موافق بود و قالیباف مخالف 

است.
اختلاف  هم  دیگر  موضوعات  درباره  همچنین 
سلیقه داشتند. اینها در یک مفهوم کلی می گویند 
انتخاب  که  است  اسمی  این هم  انقلاب،  جبهه 

چه  به  نمی دانیم  هم  را  آن  اصول  و  کردند 
صورت است که خودشان هم بین خودشان دعوا 
می کردند، اگر یک جبهه انقلاب است که اینقدر 

نباید بین آنها اختلافات ریشه ای باشد.
مردم از همین جا متوجه شوند اینها که این هم 
نکردند،  قبول  کدام  هیچ  و  نشستند  بزرگانشان 
بنابراین  ندارند.  یکدیگر  به  اعتقادی  یعنی 
طرفداران آنها قبول کردند یا این سیاست یا آن 

سیاست. یک شبه که عوض نمی شود.
است  هفته   ۳  ،۲ اصلًا  همگی...  دولتی ها  همه 
که معاون رئیس جمهور کار و زندگی خود را ول 
کرده و رئیس ستاد شده است. افراد دیگر هم به 
همین ترتیب بودند، لذا خیلی عجیب نیست. این 
همان آرایی است که به نام آرای تکلیفی مرسوم 

شده و در افکار جا افتاده، جابه جا می شود.
حتی   . بودند  دنبالش  همه  که  بود  همین  بله، 
این  از  افراد  داشت همین  میتینگ  وقتی جلیلی 
و  می آوردند  آدم  او  برای  طرف  آن  و  طرف 

کارهایش را می کردند.


